
GJØCO BÅTLAKK 90 

TEKNISKE DATA Dato, revidert: 18.04.2016 Side 1 av 2 

 

 

 

Gjøco Båtlakk ypač skvarbus aukščiausios kokybės lakas skirtas naudoti tiek vidaus patalpose tiek 
lauke.Lakas suteikia kietą ir tvirtą paviršių kurį lengva valyti, sudėtyje yra priedų apsaugančių nuo UV 
spinduliuotės. 

 
 

FIZINIAI PRODUKTO DUOMENYS 
 

Tipas: Uretano alkido 
Bazė: Skaidri 
Blizgumas: Blizgus 
Degumas: 43 °C 
Santykinis svoris (kg/l): 0,88 
Kietosios dal. (volum %): Ca. 51 

 

INSTRUKCIJA 
 

Dengimas: Teptukas, volelis, purkštuvas. 

Skiedimas / plovimas: Vait spiritas 
Šlapios plėvelės storis: 100 mikronų 
Sausos plėvelės storis: 40 mikronų 
Purškimas pulverizatoriumi:  

Purkštukas: 0.021", 0,53 mm 

Purškimo kampas: 65-80
Slėgis: 150 kg/cm2 

Vidutinė išeiga: 12-15 m2/su litru, priklauso nuo pagrindo 
Santykinė T.D (23 °C, 50% R.H.):  

Galima liesti: 5 valandos  
Galima perlakuoti: 12 valandų. Pilnas tvirtumas atsiranda po 4 savaičių brendimo. 

Tvirtėjimas priklauso nuo aplinkos temperatūros ir drėgmės. 

 

DARBO INSTRUKCIJA 
 

Paviršiaus paruošimas 
Paviršius turi būti švarus ir sausas.Rekomenduojama prieš lakuojant medieną nuvalyti tam skirtu 
valikliu(klausti tiekėjo) 

 

Lakavimo instrukcija 
Laką  tepkite išilgine medienos kryptimo.Lakuokite 2-3 sluoksniais.



GJØCO BÅTLAKK 90 

TEKNISKE DATA Dato, revidert: 18.04.2016 Side 2 av 2 

 

 

 

Sandėliavimas 
Laikykite produktą sandariai uždarytą vertikalioje padėtyje, patalpoje kurioje temperatūra nekrenta 
žemiau +5 . 

 

Utelizavimas 
Produktą draudžiama pilti į kanalizaciją ar betkur į aplinką. Produktas ir jo tara utelizuojama kaip 

statybinė atlieka pagal galiojantį reglamentą  
 

 

 
Šiame duomenų lape pateikta informacija yra pagrįsta laboratoriniais tyrimais ir praktine patirtimi. Kadangi produktų 
naudojimo sąlygos dažnai nepriklauso nuo mūsų galimybių, mes negalime garantuoti nieko, išskyrus produkto kokybę. 
Produktai pristatomi laikantis bendrųjų pardavimo, pristatymo ir aptarnavimo sąlygų, nebent raštu būtų susitarta kitaip. 
Mes pasiliekame teisę pakeisti pateiktus duomenis be išankstinio įspėjimo. Utgitt av Gjøco AS 

 


	FIZINIAI PRODUKTO DUOMENYS
	Paviršiaus paruošimas
	Lakavimo instrukcija
	Sandėliavimas
	Utelizavimas


